
                                                                                  385361 - 385362                                                      Strana 10

  gorenjeservis                                                                                                                                                           KATALOG ND

VÝROBEK : AUTOMATICKÁ MY ČKA

TYP : PMS 60 I
MODEL : I 603 B I 603 R
ART. NO.: 385361 385362

 
   gorenje s.r.o.,                                                                                                                                                   Sklad ND
 Pobočná 1/1395            gorenje spol s r.o.
141 00  Praha 4 – Michle       Hlavní 316
tel.: 244 104 511     250 64 Měšice
fax: 261 217 887    tel/fax.: 283 101 912

Přehled programů PMS 60

Stisknutá tlačítka
mycí a oplach.

prostředky

   Program
Poloha
progra-
mátoru

55°C
Zrych-

lené
mytí

ON/
OFF

Mytí
    Oplach

(automat.
dávkování)

Druh
a stupeň
znečištění
nádobí

Popis
programu

Namáčení 1 • 
Hrnce a nádobí
k opláchnutí

Krátké mytí stud. vodou
k odstranění zaschlých
zbytků potravin

Intenzivní mytí
65°C

2 • • • 

Silně znečištěné
nádobí
(nevhodné pro
jemné nádobí)

Předmytí stud. vodou,
prodloužené mytí při
65°C,
2x oplach stud.vodou,
1x oplach vodou 67°C,
sušení tepl. vzduchem

Mytí 55°C 2 • • • • 
Běžně znečištěné
nádobí

Předmytí studenou
vodou, prodloužené
mytí při 55°C,
2x oplach stud.vodou,
1x oplach vodou 67°C,
sušení tepl. vzduchem

Mytí 55°C bez
sušení

2 • • • • 
Běžně znečištěné
nádobí

Předmytí studenou
vodou, prodloužené
mytí při 55°C,
3x oplach teplou vodou,
bez sušení

Opláchnutí 3 • • 
Lehce znečištěné,
nemastné nádobí

2x oplach studenou
vodou,
1x oplach vodou 67°C,
sušení teplým vzduchem

Jemné mytí
55°C 4

• 

• • • 

Mytí běžně
znečištěného
nádobí ihned po
použití

Předmytí studenou
vodou,
Krátké mytí 55°C,
1x oplach stud. vodou
1x oplach 67°C,
sušení teplým vzduchem

Úsporné mytí
45°C 4 • • • 

Mytí mírně
znečištěného
nádobí ihned
po použití

Předmytí studenou
vodou,
krátké mytí při 45°C,
1x oplach stud. vodou,
sušení teplým vzduchem

Zrychlené
mytí 45°C

4 • • • 

Mytí mírně
znečištěného
nádobí ihned po
použití –
max. 6 souprav

Předmytí studenou
vodou,
krátké mytí 45°C,
2x oplach stud. vodou,

Regenerace R • • Dodatečná regenerace


